- 1 -

苏医协学〔2025〕8号

2025皮肤病理学术会议通知

各市医师协会、各有关医疗卫生单位：

我会定于 2025 年 5 月 23～25 日在南京召开“2025 皮肤

病理学术会议”，本次会议由中国医学科学院皮肤病医院承

办。会议将安排专题演讲和读片讨论两个环节，对疑难皮肤

病的病理诊断问题进行讨论和交流。欢迎广大从事相关专业

的医技人员积极参与！现将参会有关事项通知如下：

一、本次会议面向各参加单位征集疑难讨论病例，请各

单位提供 1～2 个疑难病例。要求每个病例提供 2 张高质量的

HE 切片，并有完整的资料，包括临床病史、临床照片、组织

病理、相关的特殊或组化染色以及其它必要的实验室检查。

（HE切片请在 3月 31日前寄到以下地址：江苏省南京市蒋王

庙街 12 号皮肤病研究所病理科程伟收，电话:18551707184。

病史资料发至邮箱：675953280@qq.com。）

二、时间：2024 年 5 月 23 日上午报到，23 日下午、24

日全天、25 日上午学术交流，25 日下午撤离。

三、地点：南京玄武苏宁诺富特酒店（南京市玄武区苏

mailto:675953280@qq.com

 - 2 -

宁大道 9 号）。

四、注册缴费事宜

（一）注册流程：

1．关注江苏省医师协会微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报名，

进行报名。请扫描以下二维码：

（二）本次会议注册费 500元/人。代表通过江苏省医师

协会微信公众号注册缴费，会议结束 2 周内，电子发票将发

送至注册预留手机号，自行下载。

（三）住宿统一安排，费用自理，所有费用回单位按规

定报销。（需要住宿的学员须在 5 月 9 日前于公众号报名预

留房间。）

五、联系人

中国医学科学院皮肤病医院： 王小坡，13770757675；

宋  昊，18795953568。

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会皮肤科医师分会

                          2025 年 2 月 14 日